
BSP METRİK REDÜKSİYON
BSP METRIC REDUCER

ID NO

ÜRÜN KODU
PART NUMBER

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

BOYUT ÖLÇÜLERİ (MM)
DIEMENSIONS IN (MM)

N R M H AA
OM14140BML
OM22180BML
OM22140BML
OM22380BML

M14X1,5
M22X1,5
M22X1,5
M22X1,5

1 / 4-19
1 / 8-28
1 / 4-19
3 / 8-19

22
24
25
26

12
14
14
14

17
27
27
27

METRİK REDÜKSİYON
METRIC REDUCER

ID NO

ÜRÜN KODU
PART NUMBER

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

BOYUT ÖLÇÜLERİ (MM)
DIEMENSIONS IN (MM)

N R M H AA
OM1616MMR
OM1622MMR
OM2214MMR
OM2216MMR
OM2218MMR
OM2422MMR
OM2622MMR

M 16 X 1,5
M 16 X 1,5
M22X1.5
M22X1.5
M22X1.5
M24X1.5
M26X1.5

M16X1,5
M22X1,5
M14X1.5
M16X1.5
M18X1.5
M22X1.5
M22X1.5

12
12
14
14
14
14
14

18
19
20
21
22
23
24

22
27
27
27
27
27
32
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REDÜKSİYONLAR
REDUCTIONS



BSP METRİK REDÜKSİYON
BSP METRIC REDUCER

ID NO

ÜRÜN KODU
PART NUMBER

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

BOYUT ÖLÇÜLERİ (MM)
DIEMENSIONS IN (MM)

N R M H AA
OM14140BML
OM22180BML
OM22140BML
OM22380BML

M14X1,5
M22X1,5
M22X1,5
M22X1,5

1 / 4-19
1 / 8-28
1 / 4-19
3 / 8-19

22
24
25
26

12
14
14
14

17
27
27
27

METRİK REDÜKSİYON
METRIC REDUCER

ID NO

ÜRÜN KODU
PART NUMBER

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

BOYUT ÖLÇÜLERİ (MM)
DIEMENSIONS IN (MM)

N R M H AA
OM1616MMR
OM1622MMR
OM2214MMR
OM2216MMR
OM2218MMR
OM2422MMR
OM2622MMR

M 16 X 1,5
M 16 X 1,5
M22X1.5
M22X1.5
M22X1.5
M24X1.5
M26X1.5

M16X1,5
M22X1,5
M14X1.5
M16X1.5
M18X1.5
M22X1.5
M22X1.5

12
12
14
14
14
14
14

18
19
20
21
22
23
24

22
27
27
27
27
27
32

BSP REDÜKSİYON
BSP REDUCER

ID NO

ÜRÜN KODU
PART NUMBER

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

BOYUT ÖLÇÜLERİ (MM)
DIEMENSIONS IN (MM)

N R M H AA
OM140180RRD
OM380180RRD
OM120180RRD
OM340180RRD
OM380140RRD
OM120140RRD
OM340140RRD
OM100140RRD
OM120380RRD
OM340380RRD
OM100380RRD
OM340120RRD
OM100120RRD
OM114120RRD
OM100340RRD
OM114340RRD
OM114100RRD
OM112340RRD
OM112100RRD
OM112114RRD
OM200120RRD
OM200340RRD
OM200100RRD
OM200114RRD
OM200112RRD

R 1/4-19
R 3/8-19
R 1/2-14
R 3/4-14
R 3/8-19
R 1/2-14
R 3/4-14
R 1"-11

R 1/2-12
R 3/4-14
R 1"-11

R 3/4-14
R 1"-11

R 1"1/4-11
R 1"-11

R 1"1/4-11
R 1"1/4-11
R 1"1/2-11
R 1"1/2-11
R 1"1/2-11

R 2"-11
R 2"-11
R 2"-11
R 2"-11
R 2" -11

R1/8-28
R1/8-28
R1/8-28
R1/8-28
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R3/4-14
R1"-11

R3/4-14
R1"-11

R1"1/4-11
R1/2 -14
R3/4-14
R1" -11

R1"1/4-11
R1"1/2-11

12
12
14
15
12
14
15
15
14

14,5
15
15
18
20

18,5
20
20
12

22,5
23

24,5
24,5
24,5
24,5
24

20
20,5
24
25

20,5
24

27,5
27
24

27,5
27
27
30
39

30,5
38,8
39

39,5
40,3
42
50
50

49,5
49,5
42

19
22
27
32
22
27
32
41
27
32
41
32
41
50
41
50
50
55
55
55
70
70
70
70
70
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BSP LÜLE REDÜKSİYON
BSP LONG REDUCER

ID NO

ÜRÜN KODU
PART NUMBER

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

BOYUT ÖLÇÜLERİ (MM)
DIEMENSIONS IN (MM)

N R M H AA
OM180140RLRD
OM180380RLRD
OM180120RLRD
OM180340RLRD
OM140380RLRD
OM140120RLRD
OM140340RLRD
OM380120RLRD
OM380340RLRD
OM380100RLRD
OM120340RLRD
OM120100RLRD
OM340100RLRD
OM120114RLRD
OM120112RLRD
OM340114RLRD
OM340112RLRD
OM100114RLRD
OM100112RLRD
OM114112RLRD

R 1/8-28
R 1/8-28
R 1/8-28
R 1/8-28
R 1/4-19
R 1/4-19
R 1/4-19
R 3/8-19
R 3/8-19
R 3/8-19
R 1/2-14
R 1/2-14
R 3/4-14
R 1/2-14
R 1/2-14
R 3/4-14
R 3/4-14
R 1"-11
R 1"-11

R 1.1/4-11

R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R3/4-14
R3/8-19
R1/2-14
R3/4-14
R1/2-14
R3/4-14
R1 "-11
R3/4-14
R 1"-11
R 1"-11

R 1”1/4-11
R1”1/2-11
R1”1/4-11
R1”1/2-11
R1”1/4-11
R1”1/2-11
R1”1/2-11

31
28,5
32
35
36
40
42 

32,5
44,5
43
39
49
43
46
46
48
49

48,5
50,5
54,5

8
10
11
11
12
12
12
12
12
12
14
14
16
14
14
15
15
18
18
20

19
22
30
32
24
30
32
27
36
41
32
41
41
50
55
50
55
50
55
55
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BSP LÜLE REDÜKSİYON
BSP LONG REDUCER

ID NO

ÜRÜN KODU
PART NUMBER

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

BOYUT ÖLÇÜLERİ (MM)
DIEMENSIONS IN (MM)

N R M H AA
OM180140RLRD
OM180380RLRD
OM180120RLRD
OM180340RLRD
OM140380RLRD
OM140120RLRD
OM140340RLRD
OM380120RLRD
OM380340RLRD
OM380100RLRD
OM120340RLRD
OM120100RLRD
OM340100RLRD
OM120114RLRD
OM120112RLRD
OM340114RLRD
OM340112RLRD
OM100114RLRD
OM100112RLRD
OM114112RLRD

R 1/8-28
R 1/8-28
R 1/8-28
R 1/8-28
R 1/4-19
R 1/4-19
R 1/4-19
R 3/8-19
R 3/8-19
R 3/8-19
R 1/2-14
R 1/2-14
R 3/4-14
R 1/2-14
R 1/2-14
R 3/4-14
R 3/4-14
R 1"-11
R 1"-11

R 1.1/4-11

R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R3/4-14
R3/8-19
R1/2-14
R3/4-14
R1/2-14
R3/4-14
R1 "-11
R3/4-14
R 1"-11
R 1"-11

R 1”1/4-11
R1”1/2-11
R1”1/4-11
R1”1/2-11
R1”1/4-11
R1”1/2-11
R1”1/2-11

31
28,5
32
35
36
40
42 
32,5
44,5
43
39
49
43
46
46
48
49

48,5
50,5
54,5

8
10
11
11
12
12
12
12
12
12
14
14
16
14
14
15
15
18
18
20

19
22
30
32
24
30
32
27
36
41
32
41
41
50
55
50
55
50
55
55

BSP REDÜKSİYON (PERFLEXLİ)
BSP REDUCTION PERFLEX

ID NO

ÜRÜN KODU
PART NUMBER

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

BOYUT ÖLÇÜLERİ (MM)
DIEMENSIONS IN (MM)

N R M H AA
OM140180RRDO
OM380180RRDO
OM120180RRDO
OM340180RRDO
OM380140RRDO
OM120140RRDO
OM340140RRDO
OM100140RRDO
OM120380RRDO
OM340380RRDO
OM100380RRDO
OM340120RRDO
OM100120RRDO
OM114120RRDO
OM100340RRDO
OM114340RRDO
OM114100RRDO
OM112340RRDO
OM112100RRDO
OM112114RRDO
OM200120RRDO
OM200340RRDO
OM200100RRDO
OM200114RRDO
OM200112RRDO

R 1/4-19
R 3/8-19
R 1/2-14
R 3/4-14
R 3/8-19
R 1/2-14
R 3/4-14
R 1"-11

R 1/2-12
R 3/4-14
R 1"-11

R 3/4-14
R 1"-11

R 1"1/4-11
R 1"-11

R 1"1/4-11
R 1"1/4-11
R 1"1/2-11
R 1"1/2-11
R 1"1/2-11

R 2"-11
R 2"-11
R 2"-11
R 2"-11
R 2" -11

R1/8-28
R1/8-28
R1/8-28
R1/8-28
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R1/4-19
R3/8-19
R3/8-19
R3/8-19
R1/2-14
R1/2-14
R1/2-14
R3/4-14
R3/4-14
R1"-11

R3/4-14
R1"-11

R1"1/4-11
R1/2 -14
R3/4-14
R1" -11

R1"1/4-11
R1"1/2-11

12
12
14
15
12
14
15
15
14

14,5
15
15
18
20

18,5
20
20
12

22,5
23

24,5
24,5
24,5
24,5
24

20
20,5
24
25

20,5
24

27,5
27
24

27,5
27
27
30
39

30,5
38,8
39

39,5
40,3
42
50
50

49,5
49,5
42

19
22
27
32
22
27
32
41
27
32
41
32
41
50
41
50
50
55
55
55
70
70
70
70
70
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BSP LÜLE REDÜKSİYON (PERFLEXLİ)
BSP BOTTLE REDUCTION PERFLEX

ID NO

ÜRÜN KODU
PART NUMBER

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

DİŞ ÖLÇÜSÜ
THREAD

BOYUT ÖLÇÜLERİ (MM)
DIEMENSIONS IN (MM)

N R M H AA
OM180140RLRDO
OM180380RLRDO
OM180120RLRDO
OM180340RLRDO
OM140380RLRDO
OM140120RLRDO
OM140340RLRDO
OM380120RLRDO
OM380340RLRDO
OM380100RLRDO
OM120340RLRDO
OM120100RLRDO
OM340100RLRDO
OM120114RLRDO
OM120112RLRDO
OM340114RLRDO
OM340112RLRDO
OM100114RLRDO
OM100112RLRDO
OM114112RLRDO

R 1/8-28
R 1/8-28
R 1/8-28
R 1/8-28
R 1/4-19
R 1/4-19
R 1/4-19
R 3/8-19
R 3/8-19
R 3/8-19
R 1/2-14
R 1/2-14
R 3/4-14
R 1/2-14
R 1/2-14
R 3/4-14
R 3/4-14
R 1"-11
R 1"-11

R 1”1/4-11

R1/4-19
R3/8-19
R1/2-14
R3/4-14
R3/8-19
R1/2-14
R3/4-14
R1/2-14
R3/4-14
R1 "-11
R3/4-14
R 1"-11
R 1"-11

R 1”1/4-11
R1”1/2-11
R1”1/4-11
R1”1/2-11
R1”1/4-11
R1”1/2-11
R1”1/2-11

31
28,5
32
35
36
40
42 

32,5
44,5
43
39
49
43
46
46
48
49

48,5
50,5
54,5

8
10
11
11
12
12
12
12
12
12
14
14
16
14
14
15
15
18
18
20

19
22
30
32
24
30
32
27
36
41
32
41
41
50
55
50
55
50
55
55
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